
 

 

      『夢うさぎ』だより   

令和４年１月発行                                    

ご家族の皆様へ 

～新年のご挨拶～ 

 

新年あけましておめでとうございます。 

寒波とともに年が明けましたが、いかがお過ごしでしょうか。今年

こそは、家族や友人が普通に笑顔で語り合える、穏やかな良い年

になって欲しいですね。 

夢うさぎでは、感染対策に配慮しながらも、ご利用者様が人間ら

しい暮らしを続けられるよう心掛けてまいりますので、本年も変わら

ぬご支援を宜しくお願い申し上げます。 

施設長 保坂一弘 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

【家族面会について】 

★面会対象：県内在住の家族（2 名程度） 

★面会頻度：月に 2 回程度（事前予約制）で 10 分以内 

★県外から来られる方は事前にご相談下さい。その地域の感染 

状況、PCR 陰性確認で判断致します。                      

連絡先℡0184-74-3675 


